de officio praefeoti rigilum D. 1, 15 С 1, 43
de officio praefeoti urbii D. 1, 12 C. 1, 28
de officio praefeotorum praetorio Orientis et Штгш
С. 1, 26

de officio praesidis D. 1, 18
de officio praetorum D. 1, 14 C. 1, 39
de officio prooonsulii et legati D. 1, 16 C. 1, 35
de officio proouratoril Caesaris Tel rational« D. 1, 19
de officio quaestoris D. 1, 13 C. 1, 30
de officio reotoril provincia« С. í, 40
de officio Tioarii С. 1, 38
de omni agro deserto et quando stériles fertilibus im-
ponuntur С 11, 59
d« eperibut publiais D. 50, 10 С 8, 11

de operil libertorum I). 38, 1 С 6, 3
de operil novi nuntiatione l). 39, 1

[de novi operil nuntiatione С 8, 10, 14]
de operil serrorum D. 7, 7
de oplione vel eleotione legata D. 33, 5
de ordine cognitionum С 7, 19
de ordine iudioiorum С 3, 8
de origine iuris et omnium magistratuum et suooet-

sione prudentum D. 1, 2
de SC. Orfitiano J. 3, 4
ad SC. Orfilianum C. 6, 57
ad SC. Tertullianum et Orfitianum D. 38, 17

de pactit D. 2, 14 С 2, 3
de pactit oontentia tam super dote quam super dona
tione ante nuptias et parapherait С. 5, 14

de pactit dotalibui D. 23, 4
de pactit inter emptorem et renditorem eompositis D.
18, 1 С 4, 54

de pactit pignorum et de commissoria lege in pigno-
ribus resoindenda C. 8, 34

de paganit et sacrifieiis et templis C. 1, 11
de palatiit et domibus dominicis С 11, 77
de palatini! sacrarum largitionum et rerum prirataruB
С 12, 23

de partu pignoris et omni causa C. 8, 24
de pateuit publica Tel privat is С. 11, 61
de patria poteatate J. t, 0 CS, 46
de patribui qui filies distraxerunt С. 4, 43
de iure patronatut D. 37, 14 C. 6, 4
de crimine peculatut C, 9, 28
de peculio D. 15, 1
de caatrensi peculio D. 49, 17
de peculio eius qui libertatem meruit С. 7, 23
de peculio legato О. 33, 8
do pecunia constitute D. 13, 5
de constituía pecunia С. 4, 18
de pedaneii iudioibus С. 3, 3
de репи legata D. 33, 9
de perfectiiiimahit dignitate С 12, 32
de periculo eorum qui pro magistratibus interrenerunt
C. 11, 35

de periculo et commodo rei Tenditae D. 18,6 C. 4, 48
de periculo nominatorum C. 11, 34
de periculo suooessorum parentis С. 10, 63
de periculo tutorum et ouratorum C. 5, 38
de rerum permutation« D. 19, 4 C. 4, 64
de perpeluit et temporalibui actionibus et quae ad
heredes et in herede» transeunt J. 4, 12

per quai persona» nobis adquiritur J. 2, 9 С. 4, 27
per quai persona» nobis obligatio adquiritur /. 3, 28
de hereditates petitione D. 5, 3
de petitione hereditatis C. 3, 31
de petitionibut bonorum sublati» C. 10, 12
de actione pigneralicia C. 4, 24
de pigneraticia actione Tel contra D. 13, 7
de pignoribut C. 8, 13
de pignoribut et hypothecis et qualiter ea eontrahantu»
et de paotii eorum D. 20, 1